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1 - zaterdag 26 oktober 2024 26-10-2024 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 400m wisselslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Adriaan Haesen Racing Swimming Club Mechelen5:00.00 RSCM/11098/07 4:49.69
50m: 29.61 150m: 1:42.38 250m: 3:01.30 350m: 4:17.21

100m: 1:05.44 200m: 2:19.31 300m: 3:43.90 400m: 4:49.69

2. Bram van Norel RZC NT 200301133 5:01.81
50m: 30.06 150m: 1:47.13 250m: 3:06.74 350m: 4:25.67

100m: 1:07.38 200m: 2:26.52 300m: 3:47.74 400m: 5:01.81

3. Korneel Van Hissenhoven Racing Swimming Club Mechelen4:58.64 RSCM/11133/06 5:02.48
50m: 31.89 150m: 1:48.24 250m: 3:09.57 350m: 4:28.69

100m: 1:08.54 200m: 2:26.24 300m: 3:53.63 400m: 5:02.48

4. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 5:13.39 200802549 5:09.24
50m: 30.59 150m: 1:49.14 250m: 3:10.82 350m: 4:32.68

100m: 1:08.50 200m: 2:28.87 300m: 3:53.85 400m: 5:09.24

5. Mink Hugen Aqua-Novio'94 5:08.63 200801391 5:13.62
50m: 32.44 150m: 1:50.22 250m: 3:13.79 350m: 4:37.79

100m: 1:09.87 200m: 2:30.15 300m: 4:01.22 400m: 5:13.62

6. Bill De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen5:45.64 RSCM/11360/09 5:33.73
50m: 34.27 150m: 1:57.78 250m: 3:27.47 350m: 4:56.69

100m: 1:15.74 200m: 2:37.60 300m: 4:19.57 400m: 5:33.73

7. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 6:17.00 201200211 5:52.94
50m: 34.03 150m: 1:59.73 250m: 3:38.72 350m: 5:14.04

100m: 1:14.62 200m: 2:44.16 300m: 4:33.42 400m: 5:52.94

8. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert NT 201101591 6:00.69
50m: 40.00 150m: 2:15.11 250m: 3:51.98 350m: 5:23.52

100m: 1:27.41 200m: 3:02.23 300m: 4:43.54 400m: 6:00.69

9. Gijs van der Lee AZC NT 201101237 6:12.26
50m: 39.59 150m: 2:21.58 250m: 3:57.25 350m: 5:31.78

100m: 1:35.02 200m: 3:06.86 300m: 4:49.76 400m: 6:12.26

10. Evan Havenaar VZC 6:48.26 201102101 6:23.35
50m: 41.80 150m: 2:20.00 250m: 4:05.71 350m: 5:44.50

100m: 1:33.51 200m: 3:06.07 300m: 5:03.09 400m: 6:23.35

11. Deem Vink VZC NT 201202353 6:47.32
50m: 42.85 150m: 2:27.83 250m: 4:13.70 350m: 6:00.33

100m: 1:37.61 200m: 3:15.67 300m: 5:11.93 400m: 6:47.32

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mandy Berndsen VZC 5:41.88 201001138 5:33.38
50m: 35.38 150m: 1:59.98 250m: 3:27.60 350m: 4:55.46

100m: 1:18.07 200m: 2:41.56 300m: 4:19.91 400m: 5:33.38

2. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 6:20.05 201100514 5:59.30
50m: 38.37 150m: 2:11.84 250m: 3:47.68 350m: 5:21.32

100m: 1:25.20 200m: 2:56.70 300m: 4:40.06 400m: 5:59.30

3. Anna Berkhout TZC Vahalis NT 201100080 6:03.67
50m: 41.34 150m: 2:17.08 250m: 3:49.63 350m: 5:23.72

100m: 1:32.48 200m: 3:00.03 300m: 4:39.95 400m: 6:03.67

4. Sophie Hoogervorst AZC 6:23.35 201100252 6:07.30
50m: 43.75 150m: 2:19.97 250m: 3:54.47 350m: 5:26.83

100m: 1:37.25 200m: 3:04.58 300m: 4:47.72 400m: 6:07.30

5. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 6:32.59 201200276 6:12.95
50m: 38.64 150m: 2:16.87 250m: 3:56.01 350m: 5:32.73

100m: 1:30.56 200m: 3:02.09 300m: 4:50.37 400m: 6:12.95

6. Fay Jansen Aqua-Novio'94 6:47.06 201200154 6:20.45
50m: 41.96 150m: 2:17.91 250m: 3:59.31 350m: 5:39.26

100m: 1:29.09 200m: 3:04.35 300m: 4:55.83 400m: 6:20.45
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Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarne Baeckelmans Racing Swimming Club Mechelen24.94 RSCM/10471/00 26.16
2. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 26.12 200500533 26.56
3. Frederic Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen26.81 RSCM/11142/08 26.95
4. Lars Heddema Steenwijk 1934 26.99 200603697 27.18
5. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 27.53 200800989 27.61
6. Robert Braad Steenwijk 1934 28.55 198600407 28.32
7. Vasco Strampel Steenwijk 1934 29.97 200702073 28.74
8. Tibbe Veldboer Feijenoord Albion 29.82 200600911 29.43
9. Chiel Jaspers Aqua-Novio'94 34.18 200803765 29.85

10. Joep Dewulf Racing Swimming Club Mechelen NT RSCM/11309/11 32.64
11. Pol De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen35.81 RSCM/11354/12 34.60
12. Robby Pisters ENC Arnhem 34.63 201000101 35.61
13. Pelle Naus Aqua-Novio'94 46.02 201200725 44.01
14. Teun Gulikers Aqua-Novio'94 59.90 201201501 53.45

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 28.24 200602730 29.74
2. Maxine Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen28.54 RSCM/21047/06 29.78
3. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 31.09 200803926 31.23
4. Aniek Vuist Steenwijk 1934 30.73 200600958 31.37
5. Ella De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen32.13 RSCM/21361/07 31.83
6. Noa Bijl Feijenoord Albion 32.69 200603586 32.91
7. Cindy Hendriks CWW Swimteam NT 199207672 33.08
8. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 32.67 200900112 33.66
9. Ikaterini Blaton Racing Swimming Club Mechelen33.82 RSCM/21322/10 33.89

10. Evi Giesbers TZC Vahalis 34.19 200901536 34.73
11. Merle Baumeister ENC Arnhem 35.40 200803026 36.99
12. Naomi Bits TZC Vahalis 37.60 201100908 37.33
13. Massa Dahan VZC 41.69 201202204 38.95
14. Liza van Ginkel VZC 42.75 201200680 40.30
15. Nouk Oonk ENC Arnhem 43.52 200804608 41.09
16. Cancia Leirissa Feijenoord Albion 44.06 196700748 44.11
17. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 47.68 201300876 45.25

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:05.22 199502619 1:06.56
50m: 30.93 100m: 1:06.56

2. Dirk Zeelte CWW Swimteam 1:08.65 199105911 1:10.58
50m: 32.68 100m: 1:10.58

3. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:12.46 200700935 1:16.77
50m: 34.40 100m: 1:16.77

4. Micah Hoeben Zegenwerp 1:21.48 200801113 1:18.30
50m: 36.19 100m: 1:18.30

5. Efe Can Aqua-Novio'94 1:19.65 200901417 1:21.20
50m: 37.85 100m: 1:21.20

6. Berk Can Aqua-Novio'94 1:24.15 201200353 1:22.60
50m: 38.59 100m: 1:22.60

7. Philipp Schindler ENC Arnhem 1:29.63 200801865 1:28.71
50m: 41.42 100m: 1:28.71

8. Thijn Eekhoff CWW Swimteam 1:38.32 201300037 1:35.68
50m: 44.84 100m: 1:35.68

9. Boris Helsdingen De Zwoer 1:40.95 201300615 1:40.99
50m: 47.49 100m: 1:40.99
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Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag, 2016 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 1:49.87 201102269 1:42.15
50m: 48.94 100m: 1:42.15

11. Floris van der Veen De Zwoer 1:42.15 201400741 1:43.51
50m: 48.66 100m: 1:43.51

12. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 1:46.44 201300759 1:45.00
50m: 50.00 100m: 1:45.00

13. Thijn Crajé Aqua-Novio'94 1:48.92 201500065 1:48.06
50m: 50.26 100m: 1:48.06

DIS Boris Hekker Aqua-Novio'94 NT 201400647
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jakob Hövels Aqua-Novio'94 NT 201301749
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig uitgevoerd.

AFGEM Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:09.57 200400083

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:12.79 200204904 1:12.57
50m: 33.72 100m: 1:12.57

2. Rinske Bouman Feijenoord Albion 1:14.29 200400578 1:16.35
50m: 36.26 100m: 1:16.35

3. Elin Ditewig VZC 1:16.81 200900392 1:16.50
50m: 36.14 100m: 1:16.50

4. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:20.44 201002328 1:19.48
50m: 37.23 100m: 1:19.48

5. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 1:20.00 200102422 1:21.22
50m: 36.75 100m: 1:21.22

6. Fenna Reijmers CWW Swimteam 1:21.69 200800244 1:21.57
50m: 38.09 100m: 1:21.57

7. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 1:24.82 201000790 1:22.70
50m: 38.07 100m: 1:22.70

8. Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 1:25.91 200604982 1:24.88
50m: 39.79 100m: 1:24.88

9. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:39.39 201200822 1:32.79
50m: 43.24 100m: 1:32.79

10. Laure Eekhoff CWW Swimteam 1:38.96 201100674 1:37.70
50m: 45.83 100m: 1:37.70

11. Fleur Kalma Aqua-Novio'94 1:39.29 201500192 1:38.53
50m: 45.56 100m: 1:38.53

12. Lena Verplak CWW Swimteam 1:45.16 201400512 1:41.32
50m: 48.12 100m: 1:41.32

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:08.60 200800025 2:09.76
50m: 31.01 100m: 1:04.15 150m: 1:37.73 200m: 2:09.76

2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 2:13.41 200502131 2:14.16
50m: 30.55 100m: 1:04.29 150m: 1:39.07 200m: 2:14.16

3. Pelle Schrieken VZC 2:49.27 200801595 2:27.08
50m: 34.36 100m: 1:11.83 150m: 1:49.88 200m: 2:27.08

4. Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:26.44 200702073 2:27.16
50m: 34.91 100m: 1:12.16 150m: 1:50.02 200m: 2:27.16

5. Luka Arkesteijn ACZ 2:27.65 200903023 2:30.67
50m: 34.87 100m: 1:13.25 150m: 1:52.62 200m: 2:30.67



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Aqua-Novio'94 26-10-2024 19:27 - pagina 4

Limietwedstrijd deel 2 KB
Nijmegen, 26-10-2024

Programmanr. 7, Heren, 200m rugslag, 2016 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Vic Casteels Racing Swimming Club Mechelen2:30.96 RSCM/11323/10 2:32.60
50m: 37.85 100m: 1:16.32 150m: 1:55.31 200m: 2:32.60

7. Rutger Donker NDD 2:41.50 201200361 2:41.44
50m: 38.12 100m: 1:19.91 150m: 2:02.33 200m: 2:41.44

8. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 4:10.64 201101591 3:02.49
50m: 43.03 100m: 1:30.06 150m: 2:17.77 200m: 3:02.49

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 2:22.70 199900628 2:24.77
50m: 32.62 100m: 1:09.30 150m: 1:46.81 200m: 2:24.77

2. Marieke Vanhoof Racing Swimming Club Mechelen2:35.50 RSCM/21147/07 2:29.19
50m: 34.16 100m: 1:11.09 150m: 1:50.02 200m: 2:29.19

3. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:32.13 200900110 2:29.69
50m: 33.61 100m: 1:11.07 150m: 1:50.70 200m: 2:29.69

4. Eva de Man Aqua-Novio'94 2:42.91 201000294 2:40.89
50m: 37.57 100m: 1:18.94 150m: 2:00.04 200m: 2:40.89

5. Gitte Defoort CWW Swimteam 2:49.22 200801680 2:44.96
50m: 37.07 100m: 1:18.71 150m: 2:02.05 200m: 2:44.96

6. Hannah Elting ENC Arnhem 3:06.64 200402702 2:56.97
50m: 40.94 100m: 1:26.26 150m: 2:12.62 200m: 2:56.97

7. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions NT 201400208 3:02.36
50m: 44.18 100m: 1:30.66 150m: 2:17.14 200m: 3:02.36

8. Lana Zuidwijk ENC Arnhem 3:15.00 201001988 3:03.64
50m: 43.73 100m: 1:30.61 150m: 2:18.36 200m: 3:03.64

9. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 3:15.91 201201278 3:10.69
50m: 44.70 100m: 1:33.81 150m: 2:23.12 200m: 3:10.69

10. Clementine van Bruxvoort Feijenoord Albion 3:29.44 197700138 3:32.99
50m: 50.03 100m: 1:42.41 150m: 2:39.07 200m: 3:32.99

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joop Tuppe TZC Vahalis 1:05.93 200100581 1:04.47
2. Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 1:18.20 201001361 1:18.22
3. Robby Pisters ENC Arnhem 1:19.93 201000101 1:20.97
4. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 1:59.30 201300759 1:39.38
5. Thijn Crajé Aqua-Novio'94 1:44.38 201500065 1:47.23

DIS Boris Hekker Aqua-Novio'94 1:32.39 201400647
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:13.85 200800942 1:15.83
2. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:12.74 200701522 1:18.36
3. Anna Berkhout TZC Vahalis 1:25.52 201100080 1:23.53
4. Massa Dahan VZC 1:31.57 201202204 1:29.39
5. Valesca Schuurman ENC Arnhem 1:30.13 201001486 1:29.78
6. Kate van Os Aqua-Novio'94 1:37.77 201102708 1:33.16
7. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:40.26 201300366 1:35.35
8. Ighlas Elharti Aqua-Novio'94 NT 201202576 1:39.71
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Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 29.51 200500533 30.41
2. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 30.23 200500531 31.60
3. Jarne Baeckelmans Racing Swimming Club Mechelen32.54 RSCM/10471/00 32.97
4. Korneel Van Hissenhoven Racing Swimming Club Mechelen32.25 RSCM/11133/06 33.43
5. Micah Hoeben Zegenwerp 35.85 200801113 34.75
6. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 34.51 200001387 35.20
7. Efe Can Aqua-Novio'94 35.77 200901417 36.02
8. Berk Can Aqua-Novio'94 38.82 201200353 36.54
9. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 40.09 201100471 37.69

10. Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 43.19 201102269 43.32
11. Thijn Eekhoff CWW Swimteam 45.87 201300037 44.52
12. Boris Helsdingen De Zwoer 46.77 201300615 47.28
13. Akin Can Aqua-Novio'94 1:01.27 201401443 1:01.64
14. Jerome Hövels Aqua-Novio'94 NT 201600183 1:13.95

AFGEM Kay van Sleen Steenwijk 1934 32.16 200400083

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Booij ZPB H&L Productions 37.65 200801292 36.50
2. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 36.00 200102422 36.54
3. Noa Bijl Feijenoord Albion 38.88 200603586 39.06
4. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 44.58 201200822 42.28
5. Fleur Kalma Aqua-Novio'94 44.88 201500192 44.43
6. Laure Eekhoff CWW Swimteam 46.74 201100674 45.36
7. Nouk Oonk ENC Arnhem 50.30 200804608 45.88
8. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 53.20 201201278 49.17
9. Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 51.64 201000832 50.84

DIS Joëll Mahubessy Aqua-Novio'94 NT 201004166
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 53.53 200800025 54.40
2. Frederic Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen54.98 RSCM/11142/08 54.90

50m: 25.98 100m: 54.90

3. Lars Heddema Steenwijk 1934 55.36 200603697 56.19
50m: 27.69 100m: 56.19

4. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 58.14 200900727 56.55
50m: 26.57 100m: 56.55

5. Stefan van der Meer VZC 57.14 200901361 56.96
50m: 27.29 100m: 56.96

6. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 57.38 200500531 57.61
50m: 28.03 100m: 57.61

7. Lowie Van Gorp Racing Swimming Club Mechelen56.08 RSCM/11082/06 58.22
50m: 27.44 100m: 58.22

8. Vasco Strampel Steenwijk 1934 58.42 200702073 58.58 FJ 1
50m: 27.67 100m: 58.58

9. Robert Braad Steenwijk 1934 58.82 198600407 58.58 FJ 2
50m: 27.82 100m: 58.58

10. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:00.22 200900095 59.50
50m: 27.68 100m: 59.50

11. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 59.22 200700935 59.59
50m: 27.68 100m: 59.59

12. Jeroen Louwinger De Rijn 59.07 199900583 1:00.49
50m: 28.67 100m: 1:00.49
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Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag, 2016 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Tibbe Veldboer Feijenoord Albion 1:01.78 200600911 1:00.86
50m: 29.05 100m: 1:00.86

14. Chiel Jaspers Aqua-Novio'94 1:04.45 200803765 1:01.69
50m: 29.83 100m: 1:01.69

15. Vic Casteels Racing Swimming Club Mechelen1:05.88 RSCM/11323/10 1:05.34
50m: 32.04 100m: 1:05.34

16. Pol De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen1:09.64 RSCM/11354/12 1:06.89
50m: 31.80 100m: 1:06.89

17. Gijs van der Lee AZC 1:07.05 201101237 1:07.18 FJ 1
50m: 31.47 100m: 1:07.18

18. Joep Dewulf Racing Swimming Club Mechelen1:06.23 RSCM/11309/11 1:07.18 FJ 2
50m: 32.66 100m: 1:07.18

19. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1:09.07 201200211 1:08.01
50m: 32.92 100m: 1:08.01

20. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1:20.31 201200725 1:19.67
50m: 38.36 100m: 1:19.67

21. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 1:29.70 201300759 1:26.28
50m: 41.78 100m: 1:26.28

22. Teun Gulikers Aqua-Novio'94 1:29.02 201201501 1:32.66
50m: 42.74 100m: 1:32.66

23. Thijn Crajé Aqua-Novio'94 1:33.11 201500065 1:33.14
50m: 44.35 100m: 1:33.14

24. Jakob Hövels Aqua-Novio'94 1:51.90 201301749 1:44.87
50m: 47.60 100m: 1:44.87

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 56.37 200502618 56.78
50m: 27.11 100m: 56.78

2. Guusje van Lent Feijenoord Albion 1:00.02 200203898 1:00.57 FJ 1
50m: 29.28 100m: 1:00.57

3. Marte Vlieg Aqua-Novio'94 1:02.64 200304996 1:00.57 FJ 2
50m: 28.88 100m: 1:00.57

4. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:01.18 200900362 1:01.04
50m: 28.94 100m: 1:01.04

5. Maxine Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen59.60 RSCM/21047/06 1:01.26
50m: 29.06 100m: 1:01.26

6. Merel Bijl Feijenoord Albion 1:04.50 200900762 1:01.44
50m: 29.74 100m: 1:01.44

7. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:03.89 201002328 1:02.65
50m: 30.33 100m: 1:02.65

8. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:03.13 201000294 1:05.03
50m: 30.98 100m: 1:05.03

9. Mandy Berndsen VZC 1:05.45 201001138 1:06.50
50m: 31.83 100m: 1:06.50

10. Cindy Hendriks CWW Swimteam 1:19.73 199207672 1:08.24
50m: 32.11 100m: 1:08.24

11. Ikaterini Blaton Racing Swimming Club Mechelen1:08.48 RSCM/21322/10 1:08.25
50m: 32.17 100m: 1:08.25

12. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:10.64 201100514 1:08.29
50m: 33.40 100m: 1:08.29

13. Malica Schuurman ENC Arnhem 1:12.33 200703042 1:08.55
50m: 32.02 100m: 1:08.55

14. Merle Baumeister ENC Arnhem 1:07.94 200803026 1:09.40
50m: 32.55 100m: 1:09.40

15. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:13.61 201200154 1:10.86
50m: 34.55 100m: 1:10.86

16. Sophie Hoogervorst AZC 1:10.74 201100252 1:11.09
50m: 33.66 100m: 1:11.09
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Limietwedstrijd deel 2 KB
Nijmegen, 26-10-2024

Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag, 2016 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:14.32 201200276 1:11.32
50m: 34.97 100m: 1:11.32

18. Aniek Vuist Steenwijk 1934 1:02.47 200600958 1:11.70
50m: 33.24 100m: 1:11.70

19. Naomi Bits TZC Vahalis 1:13.39 201100908 1:13.17
50m: 35.69 100m: 1:13.17

20. Lana Zuidwijk ENC Arnhem 1:13.84 201001988 1:13.86
50m: 35.11 100m: 1:13.86

21. Liza van Ginkel VZC 1:17.39 201200680 1:15.16
50m: 35.90 100m: 1:15.16

22. Valesca Schuurman ENC Arnhem 1:24.08 201001486 1:20.11
50m: 36.81 100m: 1:20.11

23. Kate van Os Aqua-Novio'94 NT 201102708 1:25.05
50m: 40.73 100m: 1:25.05

24. Ighlas Elharti Aqua-Novio'94 1:32.40 201202576 1:26.20
50m: 39.47 100m: 1:26.20

25. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:32.31 201300876 1:29.44
50m: 40.72 100m: 1:29.44

DIS Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 1:09.82 200604982
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:07.00 200701522

Programmanr. 15 Heren, 200m vlinderslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Adriaan Haesen Racing Swimming Club Mechelen2:19.88 RSCM/11098/07 2:20.52
50m: 29.93 100m: 1:06.78 150m: 1:44.13 200m: 2:20.52

2. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 2:23.86 200800989 2:20.56
50m: 29.65 100m: 1:05.58 150m: 1:42.90 200m: 2:20.56

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laure Eekhoff CWW Swimteam 3:32.06 201100674 3:31.51
50m: 42.16 100m: 1:35.79 150m: 2:33.34 200m: 3:31.51

Programmanr. 17 Heren, 400m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bill De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen4:51.31 RSCM/11360/09 4:31.82
50m: 30.27 150m: 1:38.48 250m: 2:47.29 350m: 3:57.59

100m: 1:04.04 200m: 2:12.67 300m: 3:22.43 400m: 4:31.82

2. Mink Hugen Aqua-Novio'94 4:30.56 200801391 4:33.70
50m: 30.03 150m: 1:37.12 250m: 2:46.39 350m: 3:57.42

100m: 1:03.44 200m: 2:11.42 300m: 3:21.96 400m: 4:33.70

3. Philipp Schindler ENC Arnhem 5:39.98 200801865 5:39.84
50m: 36.34 150m: 2:01.51 250m: 3:30.05 350m: 4:58.87

100m: 1:18.09 200m: 2:45.12 300m: 4:14.55 400m: 5:39.84

4. Floris van der Veen De Zwoer NT 201400741 5:58.37
50m: 38.64 150m: 2:07.66 300m: 4:27.62 400m: 5:58.37

100m: 1:22.34 250m: 3:40.65 350m: 5:13.29

5. Deem Vink VZC NT 201202353 6:13.89
50m: 40.14 150m: 2:14.70 250m: 3:53.50 350m: 5:27.90

100m: 1:26.77 200m: 3:04.73 300m: 4:40.97 400m: 6:13.89
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Limietwedstrijd deel 2 KB
Nijmegen, 26-10-2024

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marieke Vanhoof Racing Swimming Club Mechelen4:31.58 RSCM/21147/07 4:45.99
50m: 31.63 150m: 1:43.39 250m: 2:56.60 350m: 4:10.13

100m: 1:06.83 200m: 2:19.73 300m: 3:33.25 400m: 4:45.99

2. Ella De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen4:46.39 RSCM/21361/07 4:47.71
50m: 31.94 150m: 1:45.11 250m: 2:59.29 350m: 4:13.24

100m: 1:07.95 200m: 2:22.18 300m: 3:36.36 400m: 4:47.71

3. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 4:54.75 200900112 4:53.44
50m: 31.37 150m: 1:44.92 250m: 3:00.87 350m: 4:17.71

100m: 1:07.57 200m: 2:22.88 300m: 3:38.90 400m: 4:53.44

4. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 4:53.31 201000790 4:54.47
50m: 32.72 150m: 1:45.94 250m: 3:01.22 350m: 4:17.33

100m: 1:08.79 200m: 2:23.22 300m: 3:39.08 400m: 4:54.47

5. Fleur Kalma Aqua-Novio'94 6:47.65 201500192 6:32.01
50m: 42.43 150m: 2:21.50 250m: 4:03.46 350m: 5:40.02

100m: 1:31.29 200m: 3:12.45 300m: 4:52.82 400m: 6:32.01

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Heddema Steenwijk 1934 27.58 200603697 28.08
2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 27.84 200502131 28.49 FJ 1
3. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 28.74 200800025 28.49 FJ 2
4. Lowie Van Gorp Racing Swimming Club Mechelen28.73 RSCM/11082/06 29.63
5. Frederic Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen31.87 RSCM/11142/08 30.99
6. Vasco Strampel Steenwijk 1934 31.16 200702073 32.25
7. Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 35.97 201001361 35.50
8. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 37.95 201100471 36.11
9. Thijs van Heeswijk Aqua-Novio'94 45.10 201102269 41.89

10. Akin Can Aqua-Novio'94 58.33 201401443 56.35
DIS Jerome Hövels Aqua-Novio'94 1:11.09 201600183

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Booij ZPB H&L Productions 32.85 200801292 32.43
2. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 34.06 201002328 34.13
3. Gitte Defoort CWW Swimteam 35.39 200801680 35.00
4. Evi Giesbers TZC Vahalis 35.90 200901536 35.90
5. Ikaterini Blaton Racing Swimming Club Mechelen36.10 RSCM/21322/10 36.21
6. Felin Akkaya CWW Swimteam 36.54 201002390 37.16
7. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 35.88 200600180 37.32
8. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 37.20 201200822 38.92
9. Kate van Os Aqua-Novio'94 40.99 201102708 42.00 FJ 1

10. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 43.23 201201278 42.00 FJ 2
11. Ighlas Elharti Aqua-Novio'94 48.12 201202576 47.85

DIS Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 47.07 201000832
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Joëll Mahubessy Aqua-Novio'94 52.41 201004166 RD
AD - Voortgetrokken aan de lijn.
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Limietwedstrijd deel 2 KB
Nijmegen, 26-10-2024

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Adriaan Haesen Racing Swimming Club Mechelen NT RSCM/11098/07 2:01.60
50m: 27.70 100m: 59.01 150m: 1:30.56 200m: 2:01.60

2. Joop Tuppe TZC Vahalis 2:10.92 200100581 2:08.51
50m: 28.06 100m: 1:00.05 150m: 1:34.14 200m: 2:08.51

3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 2:11.31 200900095 2:13.44
50m: 30.35 100m: 1:04.01 150m: 1:38.84 200m: 2:13.44

4. Jesper Jansen Aqua-Novio'94 3:06.18 201300759 3:09.30
50m: 42.12 100m: 1:32.87 150m: 2:24.22 200m: 3:09.30

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:08.77 200602730 2:13.75
50m: 29.74 100m: 1:03.29 150m: 1:38.93 200m: 2:13.75

2. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 2:13.89 200900110 2:14.83
50m: 30.88 100m: 1:05.53 150m: 1:40.35 200m: 2:14.83

3. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 2:18.03 200803926 2:18.39
50m: 31.39 100m: 1:06.78 150m: 1:42.96 200m: 2:18.39

4. Noa Bijl Feijenoord Albion 2:28.96 200603586 2:30.15
50m: 32.03 100m: 1:08.91 150m: 1:48.85 200m: 2:30.15

5. Nouk Oonk ENC Arnhem 2:51.53 200804608 2:41.88
50m: 36.34 100m: 1:18.09 150m: 2:01.27 200m: 2:41.88

6. Lena Verplak CWW Swimteam 3:01.83 201400512 2:49.37
50m: 38.27 100m: 1:21.77 150m: 2:05.53 200m: 2:49.37

7. Cancia Leirissa Feijenoord Albion 2:54.53 196700748 3:01.30
50m: 39.72 100m: 1:25.16 150m: 2:13.43 200m: 3:01.30

Programmanr. 23 Heren, 100m rugslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:03.45 200800989 1:03.29
50m: 30.83 100m: 1:03.29

2. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:08.80 200900727 1:07.60
50m: 32.71 100m: 1:07.60

3. Vic Casteels Racing Swimming Club Mechelen1:12.72 RSCM/11323/10 1:11.32
50m: 34.68 100m: 1:11.32

4. Pol De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen1:29.92 RSCM/11354/12 1:18.01
50m: 37.16 100m: 1:18.01

5. Joep Dewulf Racing Swimming Club Mechelen1:18.59 RSCM/11309/11 1:18.72
50m: 38.46 100m: 1:18.72

6. Jakob Hövels Aqua-Novio'94 NT 201301749 2:00.92
50m: 57.81 100m: 2:00.92

DIS Evan Havenaar VZC 1:26.86 201102101
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Boris Hekker Aqua-Novio'94 1:31.26 201400647
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Limietwedstrijd deel 2 KB
Nijmegen, 26-10-2024

Programmanr. 24 Dames, 100m rugslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Ditewig VZC 1:03.47 200900392 1:05.99
50m: 31.49 100m: 1:05.99

2. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 1:06.01 199900628 1:07.40
50m: 32.05 100m: 1:07.40

3. Marieke Vanhoof Racing Swimming Club Mechelen1:07.38 RSCM/21147/07 1:08.67
50m: 33.03 100m: 1:08.67

4. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:11.45 200701522 1:13.57
50m: 35.11 100m: 1:13.57

5. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:13.26 201000294 1:14.04
50m: 35.86 100m: 1:14.04

6. Gitte Defoort CWW Swimteam 1:17.10 200801680 1:18.57
50m: 38.05 100m: 1:18.57

7. Sophie Hoogervorst AZC 1:22.86 201100252 1:21.43
50m: 40.09 100m: 1:21.43

8. Felin Akkaya CWW Swimteam 1:17.67 201002390 1:21.49
50m: 40.96 100m: 1:21.49

9. Malica Schuurman ENC Arnhem 1:27.10 200703042 1:24.79
50m: 41.64 100m: 1:24.79

10. Lena Verplak CWW Swimteam 1:27.42 201400512 1:25.19
50m: 41.87 100m: 1:25.19

11. Massa Dahan VZC 1:37.71 201202204 1:31.96
50m: 45.24 100m: 1:31.96

12. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 1:35.08 201300366 1:34.17
50m: 46.87 100m: 1:34.17

13. Liza van Ginkel VZC 1:33.80 201200680 1:35.63
50m: 46.55 100m: 1:35.63

Programmanr. 25 Heren, 200m wisselslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan van der Meer VZC 2:22.32 200901361 2:20.15
50m: 30.21 200m: 2:20.15

2. Robert Braad Steenwijk 1934 2:30.82 198600407 2:27.56
50m: 29.81 200m: 2:27.56

3. Pelle Schrieken VZC 2:29.93 200801595 2:29.15
50m: 31.57 200m: 2:29.15

4. Chiel Jaspers Aqua-Novio'94 NT 200803765 2:37.20
50m: 32.62 200m: 2:37.20

5. Pelle Naus Aqua-Novio'94 3:30.31 201200725 3:20.20
50m: 46.93 200m: 3:20.20

DIS Teun Gulikers Aqua-Novio'94 NT 201201501
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 2:24.43 200502618 2:24.15
50m: 30.01 200m: 2:24.15

2. Aniek Vuist Steenwijk 1934 2:39.95 200600958 2:52.13
50m: 34.01 200m: 2:52.13

3. Cindy Hendriks CWW Swimteam NT 199207672 2:59.49
50m: 35.76 200m: 2:59.49

4. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 4:01.76 201300876 3:49.29
50m: 51.55 200m: 3:49.29
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Limietwedstrijd deel 2 KB
Nijmegen, 26-10-2024

Programmanr. 26, Dames, 200m wisselslag, 2016 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Clementine van Bruxvoort Feijenoord Albion 3:34.43 197700138 3:51.43
50m: 49.40 100m: 1:47.18 150m: 2:58.85 200m: 3:51.43

Programmanr. 27 Heren, 200m schoolslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn Velders Aqua-Novio'94 2:18.49 199502619 2:23.60
50m: 32.19 100m: 1:08.84 150m: 1:46.18 200m: 2:23.60

2. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 2:34.85 200802549 2:30.22
50m: 32.90 100m: 1:10.66 150m: 1:50.23 200m: 2:30.22

3. Korneel Van Hissenhoven Racing Swimming Club Mechelen2:35.33 RSCM/11133/06 2:33.63
50m: 34.06 100m: 1:13.13 150m: 1:53.20 200m: 2:33.63

4. Dirk Zeelte CWW Swimteam 2:28.72 199105911 2:34.68
50m: 34.50 100m: 1:13.53 150m: 1:53.61 200m: 2:34.68

5. Luka Arkesteijn ACZ 2:49.39 200903023 2:51.10
50m: 37.07 100m: 1:20.71 150m: 2:06.39 200m: 2:51.10

6. Jeroen Louwinger De Rijn 2:53.61 199900583 2:56.00
50m: 38.59 100m: 1:23.47 150m: 2:09.52 200m: 2:56.00

7. Berk Can Aqua-Novio'94 3:02.86 201200353 3:07.83
50m: 42.26 100m: 1:30.84 150m: 2:20.43 200m: 3:07.83

8. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 NT 201200211 3:22.57
50m: 44.99 100m: 1:36.41 150m: 2:29.29 200m: 3:22.57

9. Thijn Eekhoff CWW Swimteam 3:50.70 201300037 3:26.20
50m: 45.85 100m: 1:39.91 150m: 2:33.62 200m: 3:26.20

10. Boris Helsdingen De Zwoer 3:43.03 201300615 3:33.45
50m: 48.88 100m: 1:44.20 150m: 2:39.31 200m: 3:33.45

DIS Gijs van der Lee AZC 3:18.09 201101237
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Kay van Sleen Steenwijk 1934 2:27.98 200400083

Programmanr. 28 Dames, 200m schoolslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 2:41.75 200204904 2:39.82
50m: 35.33 100m: 1:15.81 150m: 1:57.85 200m: 2:39.82

2. Rinske Bouman Feijenoord Albion 2:39.82 200400578 2:40.59
50m: 36.08 100m: 1:16.18 150m: 1:57.59 200m: 2:40.59

3. Fenna Reijmers CWW Swimteam 2:53.05 200800244 2:52.40
50m: 38.72 100m: 1:22.86 150m: 2:08.06 200m: 2:52.40

4. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 2:46.85 200800942 2:54.55
50m: 39.44 100m: 1:24.19 150m: 2:09.62 200m: 2:54.55

5. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 3:10.55 200600180 3:17.50
50m: 43.54 100m: 1:34.15 150m: 2:25.44 200m: 3:17.50

6. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 3:26.84 201200276 3:19.35
50m: 45.62 100m: 1:37.17 150m: 2:28.98 200m: 3:19.35

7. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 NT 201100514 3:20.71
50m: 46.02 100m: 1:37.52 150m: 2:29.63 200m: 3:20.71

8. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 3:38.77 201200822 3:28.24
50m: 45.05 100m: 1:37.12 150m: 2:33.60 200m: 3:28.24

9. Fay Jansen Aqua-Novio'94 NT 201200154 3:35.48
50m: 48.88 100m: 1:43.63 150m: 2:39.41 200m: 3:35.48

10. Lana Zuidwijk ENC Arnhem 3:44.51 201001988 3:36.85
50m: 47.87 100m: 1:43.50 150m: 2:41.34 200m: 3:36.85

DIS Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 3:26.15 200604982
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Limietwedstrijd deel 2 KB
Nijmegen, 26-10-2024

Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarne Baeckelmans Racing Swimming Club Mechelen54.89 RSCM/10471/00 57.56
50m: 26.31 100m: 57.56

2. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 1:00.26 200500533 1:00.55
50m: 27.50 100m: 1:00.55

3. Tibbe Veldboer Feijenoord Albion 1:06.80 200600911 1:05.93
50m: 29.88 100m: 1:05.93

4. Mink Hugen Aqua-Novio'94 1:05.25 200801391 1:06.63
50m: 31.28 100m: 1:06.63

5. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:06.81 200900727 1:09.10
50m: 30.97 100m: 1:09.10

6. Floris van der Veen De Zwoer NT 201400741 1:42.65
50m: 46.37 100m: 1:42.65

Programmanr. 30 Dames, 100m vlinderslag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Ditewig VZC 1:03.88 200900392 1:06.18
50m: 30.56 100m: 1:06.18

2. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:01.83 200602730 1:06.49
50m: 30.91 100m: 1:06.49

3. Maxine Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen1:05.98 RSCM/21047/06 1:06.87
50m: 31.06 100m: 1:06.87

4. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:07.82 200900362 1:09.95
50m: 32.34 100m: 1:09.95

5. Guusje van Lent Feijenoord Albion 1:07.68 200203898 1:11.55
50m: 32.60 100m: 1:11.55

6. Ella De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen1:12.20 RSCM/21361/07 1:12.74
50m: 33.42 100m: 1:12.74

7. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:16.12 201002328 1:12.97
50m: 33.43 100m: 1:12.97

8. Merel Bijl Feijenoord Albion 1:15.55 200900762 1:15.85
50m: 34.19 100m: 1:15.85

9. Mandy Berndsen VZC 1:13.45 201001138 1:17.53
50m: 34.08 100m: 1:17.53

10. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 1:25.85 201000790 1:24.65
50m: 36.70 100m: 1:24.65

11. Evi Giesbers TZC Vahalis 1:23.54 200901536 1:28.79
50m: 39.66 100m: 1:28.79

12. Lena Verplak CWW Swimteam NT 201400512 1:38.21
50m: 43.39 100m: 1:38.21

Programmanr. 31 Heren, 50m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frederic Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen24.59 RSCM/11142/08 25.01
2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 25.35 200502131 25.13
3. Joop Tuppe TZC Vahalis 25.45 200100581 25.66
4. Lowie Van Gorp Racing Swimming Club Mechelen25.79 RSCM/11082/06 25.95
5. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 25.77 200700935 26.11 FJ 1
6. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 25.94 200500531 26.11 FJ 2
7. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 27.75 200001387 27.78
8. Vic Casteels Racing Swimming Club Mechelen30.88 RSCM/11323/10 29.27
9. Robby Pisters ENC Arnhem 30.81 201000101 29.95

10. Efe Can Aqua-Novio'94 29.30 200901417 30.03
11. Pol De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen32.50 RSCM/11354/12 30.15
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Programmanr. 31, Heren, 50m vrije slag, 2016 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 31.36 201001361 30.35
13. Joep Dewulf Racing Swimming Club Mechelen31.35 RSCM/11309/11 30.79
14. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 31.79 201100471 30.80
15. Berk Can Aqua-Novio'94 31.18 201200353 30.90
16. Thijn Eekhoff CWW Swimteam 35.94 201300037 33.86
17. Boris Helsdingen De Zwoer 40.07 201300615 41.25
18. Akin Can Aqua-Novio'94 52.60 201401443 51.54
19. Jerome Hövels Aqua-Novio'94 1:03.98 201600183 1:04.32

Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 26.04 200502618 26.16
2. Marte Vlieg Aqua-Novio'94 28.41 200304996 28.05
3. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 28.05 200803926 28.09
4. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 27.67 200900110 28.10
5. Guusje van Lent Feijenoord Albion 26.56 200203898 28.24
6. Laura Booij ZPB H&L Productions 28.65 200801292 28.42
7. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 28.90 200900112 28.59
8. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 NT 200701522 29.72
9. Hannah Elting ENC Arnhem 30.62 200402702 30.86

10. Ikaterini Blaton Racing Swimming Club Mechelen31.47 RSCM/21322/10 31.12
11. Naomi Bits TZC Vahalis 33.75 201100908 33.00
12. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 37.67 201300366 37.64
13. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 38.33 201300876 38.35
14. Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 39.75 201000832 40.53
15. Joëll Mahubessy Aqua-Novio'94 NT 201004166 44.13

Programmanr. 33 Heren, 1500m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pelle Schrieken VZC 18:58.48 200801595 18:12.86
150m: 1:44.86 400m: 4:45.99 650m: 7:48.31 900m: 10:50.96 1150m: 13:55.57 1400m: 17:00.20
200m: 2:20.37 450m: 5:22.81 700m: 8:24.58 950m: 11:28.26 1200m: 14:32.52 1450m: 17:40.00
250m: 2:56.52 500m: 5:59.10 750m: 9:01.29 1000m: 12:05.38 1250m: 15:09.08 1500m: 18:12.86
300m: 3:32.96 550m: 6:35.54 800m: 9:37.62 1050m: 12:42.08 1300m: 15:46.20
350m: 4:09.28 600m: 7:12.16 850m: 10:14.47 1100m: 13:18.87 1350m: 16:23.12

2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 18:40.64 200900095 18:45.38
50m: 31.92 300m: 3:35.59 550m: 6:47.81 800m: 9:55.96 1050m: 13:10.14 1300m: 16:17.92

100m: 1:07.75 350m: 4:13.52 600m: 7:25.09 850m: 10:34.04 1100m: 13:49.54 1350m: 16:55.79
150m: 1:44.63 400m: 4:52.28 650m: 8:02.65 900m: 11:12.81 1150m: 14:25.56 1400m: 17:33.29
200m: 2:21.92 450m: 5:30.36 700m: 8:40.85 950m: 11:51.88 1200m: 15:03.35 1450m: 18:10.08
250m: 2:58.27 500m: 6:09.12 750m: 9:18.42 1000m: 12:30.76 1250m: 15:41.45 1500m: 18:45.38

3. Luca Denkers ZV New Wave Almere 20:30.00 201202399 20:05.12
50m: 35.73 300m: 3:54.16 550m: 7:13.37 800m: 10:33.91 1050m: 13:55.16 1300m: 17:26.91

100m: 1:15.12 350m: 4:34.41 600m: 7:53.41 850m: 11:12.94 1100m: 14:38.19 1350m: 18:07.73
150m: 1:54.83 400m: 5:14.19 650m: 8:33.62 900m: 11:52.56 1150m: 15:21.76 1400m: 18:48.14
200m: 2:34.87 450m: 5:54.12 700m: 9:14.19 950m: 12:32.51 1200m: 16:03.91 1450m: 19:28.23
250m: 3:14.62 500m: 6:34.48 750m: 9:54.58 1000m: 13:12.91 1250m: 16:44.83 1500m: 20:05.12
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Programmanr. 34 Dames, 1500m vrije slag 2016 en eerder
26-10-2024 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 NT 200900362 19:18.31
50m: 32.13 300m: 3:34.63 550m: 6:40.67 800m: 9:49.47 1050m: 13:16.63 1300m: 16:38.81

100m: 1:07.60 350m: 4:11.52 600m: 7:18.35 850m: 10:34.45 1100m: 13:56.77 1350m: 17:19.85
150m: 1:43.95 400m: 4:48.20 650m: 7:56.06 900m: 11:14.17 1150m: 14:38.27 1400m: 18:00.13
200m: 2:20.87 450m: 5:25.56 700m: 8:33.60 950m: 11:55.17 1200m: 15:18.45 1450m: 18:39.87
250m: 2:57.27 500m: 6:02.99 750m: 9:11.49 1000m: 12:36.17 1250m: 15:58.42 1500m: 19:18.31

2. Lieke Broere De Otters Het Gooi 20:03.96 200303890 19:42.14
50m: 33.52 300m: 3:47.76 550m: 7:08.17 800m: 10:28.32 1050m: 13:49.63 1300m: 17:08.39

100m: 1:10.94 350m: 4:27.39 600m: 7:48.20 850m: 11:08.42 1100m: 14:29.35 1350m: 17:48.23
150m: 1:49.76 400m: 5:07.61 650m: 8:28.32 900m: 11:48.40 1150m: 15:08.95 1400m: 18:26.94
200m: 2:28.61 450m: 5:47.14 700m: 9:08.32 950m: 12:28.66 1200m: 15:48.36 1500m: 19:42.14
250m: 3:08.18 500m: 6:27.40 750m: 9:48.16 1000m: 13:09.33 1250m: 16:28.62

3. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 22:09.94 200600180 22:36.37
50m: 36.19 300m: 4:18.74 550m: 8:09.07 800m: 11:58.57 1050m: 15:49.04 1300m: 19:39.79

100m: 1:17.97 350m: 5:04.48 600m: 8:54.93 850m: 12:44.26 1100m: 16:35.25 1350m: 20:25.13
150m: 2:02.17 400m: 5:50.79 650m: 9:41.04 900m: 13:30.56 1150m: 17:21.36 1400m: 21:10.57
200m: 2:47.05 450m: 6:36.89 700m: 10:26.92 950m: 14:16.50 1200m: 18:07.64 1450m: 21:56.30
250m: 3:32.48 500m: 7:22.96 750m: 11:12.93 1000m: 15:02.96 1250m: 18:53.69 1500m: 22:36.37

4. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions NT 201400208 25:12.12
50m: 44.11 300m: 4:57.91 550m: 9:17.03 800m: 13:36.67 1050m: 17:53.86 1300m: 22:02.70

100m: 1:33.72 350m: 5:50.77 600m: 10:09.24 850m: 14:29.01 1100m: 18:44.01 1350m: 22:51.07
150m: 2:24.02 400m: 6:42.65 650m: 11:00.93 900m: 15:21.43 1150m: 19:33.17 1400m: 23:37.18
200m: 3:14.82 450m: 7:34.90 700m: 11:53.14 950m: 16:12.07 1200m: 20:24.45 1450m: 24:25.00
250m: 4:05.10 500m: 8:26.31 750m: 12:44.75 1000m: 17:02.99 1250m: 21:13.90 1500m: 25:12.12


